
www.sauguspasaulis.lt
2025-07-31 20:53

Grūdų drėgmės matuoklis Draminski
TwistGrain PRO

Kaina:
400.50 € (be PVM) 445.00 € (be PVM)
484.61 € (su PVM) 538.45 € (su PVM)
Sutaupote: 44.50 €

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)
Išskirtinis pasiūlymas
Akcija -10%

Grūdų drėgmės matuoklis Draminski TwistGrain PRO

Profesionalus grūdų drėgmės matuoklis skirtas įvairių rūšių grūdų ir sėklų drėgmės matavimams.
Drėgnomatis turi LCD ekraną su apšvietimu, kuriame rodomas rūšies pavadinimas, drėgmės kiekis ir
grūdų temperatūra, data ir laikas. Ekrane duomenys patogiai matomi tiek ypač ryškioje šviesoje, tiek ir
tamsoje. Matavimo paklaida vos ± 0.5 %.

Prietaisas turi automatinę temperatūros kompensaciją. 50 000 matavimo rezultatų atmintis. Standartinė
komplektacija leidžia tirti 25 grūdų rūšis (papildomai galima užsisakyti dar 58 rūšis. Vienos papildomos
rūšies aktyvavimas: 20 eurų + PVM).



Komplektą sudaro: grūdų drėgmės matuoklis, dėklas, baterijos, instrukcija. (Papildomai galima įsigyti
itin jautrų temperatūros zondą).

GRŪDŲ DRĖGMĖS MATUOKLIO PRIVALUMAI

Realaus laiko laikrodis
Maitinimas baterijomis
Įrangos atnaujinimas per USB
Greitas ir tikslus matavimų atlikimas
Standartiškai galima matuoti 25 grūdų rūšis (+58 papildomai užsakomos rūšys)
Lengvas ir kompaktiškas prietaisas, telpantis į kišenę
Automatinis temperatūros kompensavimas ir garsinis perspėjimo signalas
Apšviečiamas LCD ekranas

TIRIAMOS RŪŠYS IR MATAVIMO DIAPAZONAI (standartinė komplektacija):

Kanola: 4,5% - 25%
Rugiai: 9,0% - 30%
Kietieji kviečiai: 9,0% - 30%
Paprastieji kviečiai: 9,0% - 30%
Pavasariniai miežiai: 9,0% - 30%
Kvietrugiai: 9.0% - 30%
Avižos: 9,0% - 30%
Kukurūzai: 9,0% - 40%
Žirniai: 10% - 17%
Grikiai: 10% - 17%
Raudonosios pupelės: 8,0% - 22%
Mung pupelės: 8,5% - 20%
Sėjamasis avinžirnis: 8,0% - 20%
Juodieji pipirai: 6,0% - 13%
Saulėgrąžų sėklos: 5,0% - 27%
Baltieji ryžiai: 8,0% - 25%
Rudieji ryžiai: 8,5% - 25%
Žaliaviniai ryžiai: 8,5% - 33%
Kakava: 6,0% - 20%
Kava arabica: 8,0% - 30%
Kava robusta: 8,0% - 30%
Vasarinė judra: 4,5% - 15%
Soros: 4,0% - 18%
Žemės riešutai: 3,0% - 20%
Sojos: 7,0% - 25%

TECHNINIAI PARAMETRAI

Svoris: 500 g (su baterijomis)
Matmenys: 16.5 cm x 7.0 cm x 7.5 cm
Ekranas: LED apšviečiamas LCD ekranas
Maitinimas: 4 x šarminės AA 1.5 V baterijos (CR2032 tipas)
Darbo trukmė: apie 29 val. nuolatiniu režimu su nauju baterijų komplektu
Mėginio įdėjimas: rankinis
Matavimo rezoliucija: temperatūra - 1°C, drėgmė - 0,1%
Matavimo paklaida: ± 0.5 %

PAPILDOMAI UŽSAKOMOS RŪŠYS
(Grūdų drėgmės matuoklis yra programuojamas papildomoms rūšims)

Afrikos gvazdikėliai: 14.0% – 22.5%



Afrikos gvazdikėliai: 3.5% – 14.0%
Afrikos gvazdikėliai: 8.5% – 22.5%
Burokėliai: 6.0% – 17.0%
Juodieji pipirai (Kamerūnas): 6.0% – 16.0%
Grikiai (kasha, neskrudinti): 10.0% – 20.0%
Judra: 4.5% – 15.0%
Kanapės: 4.6% – 14.6%
Morkos: 6.0% – 18.0%
Kvapnusis gvazdikmedis: 10.0% – 25.0%
Paprastoji šunažolė: 4.0% – 24.5%
Kava Arabica (grubiai sumalta): 1.5% – 10.5%
Kava Arabica (smulkiai sumalta): 1.5% – 9.5%
Kava Robusta (grubiai sumalta): 2.0% – 11.5%
Kava Robusta (smulkiai sumalta): 2.5% – 8.5%
Agurkas: 6.0% – 15.0%
DDGS: 6.4% – 15.2%
Krapai: 4.0% – 18.0%
Sausos kavos vyšnios: 6.0% – 21.0%
Linų sėklos: 5.4% – 16.1%
Lazdyno riešutai: 3.0% – 31.5%
Kukurūzų kvietiniai miltai: 10.0% – 18.0%
Daugiametė svidrė: 6.0% – 25.0%
Italijos rugių žolė: 7.0% – 26.0%
Džiuto sėkla: 5.0% – 25.0%
Didelės baltos pupelės: 10.0% – 30.0%
Lęšiai: 4.0% – 23.0%
Pievų eraičinas: 5.0% – 24.5%
Dagys: 4.5% – 22.0%
Pjaustyti javai: 4.0% – 21.5%
Garstyčios: 5.0% – 18.0%
Plikos avižos: 9.0% – 26.0%
Juodgrūdis: 4.8% – 15.1%
Nakviša: 4.9% – 15.5%
Palminis aliejus: 2.5% – 21.0%
Palminis grūdas (dalis grūdo): 4.5% – 22.0%
Palminis grūdas (visas grūdas): 3.0% – 17.5%
Pagamento kava Arabica: 8.0% – 38.0%
Daugiametės svidrės: 6.0% – 22.0%
Rožiniai pipirai: 6.0% – 18.0%
Pistacijos: 2.5% – 28.5%
Gyslotis: 5.0% – 15.5%
Ryžių sėlenos: 8.0% – 19.0%
Ryžių miltai: 6.0% – 17.0%
Skrudinta kava Arabica: 2.0% – 9.0%
Skrudinta kava Robustata: 2.0% – 9.0%
Sezamas: 6.0% – 20.0%
Sojos miltai: 4.5% –22.5%
Abisininė aviža: 10.0% – 25.0%
Aukštasis eraičinas: 5.5% – 24.5%
Tetraploidinis daugiametis riaušelis: 6.5% – 25.5%
Kukurūzai: 8.5% – 17.0%
Riešutas: 4.0% – 24.0%
Kviečių sėlenos: 6.0% – 17.0%
Baltieji pipirai: 7.5% – 16.0%
Laukiniai pipirai: 5.0% – 18.0%
Žieminiai miežiai: 9.0% – 30.0%
Cukinija: 5.0% – 15.0%



Jei nesate tikri, koks grūdų drėgmės matuoklis jums geriausiai tiktų - susisiekite su mumis.
Daugiau pasiūlymų rasite kategorijoje DRĖGMĖS MATUOKLIAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

http://www.sauguspasaulis.lt/dregmes-matuokliai?c3=3026

